

Сравнительная таблица
к проекту постановления Совета министров Республики Крым
«О внесении изменений в постановления Совета министров Республики Крым от 22 марта 2017 года № 138»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<i>постановление Совета министров Республики Крым от 22 марта 2017 года № 138</i>	
<p>3.1. В случае если источником финансового обеспечения расходных обязательств Республики Крым по предоставлению субсидий является бюджет Республики Крым:</p> <p>3.1.1. Отчет об осуществлении расходов средств субсидии представляется Получателем Министерству ежемесячно, не позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным месяцем, по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении из бюджета Республики Крым субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, установленной Министерством финансов Республики Крым.</p> <p>3.1.2. Отчет об осуществлении расходов средств субсидии за отчетный финансовый год представляется Получателем в Министерство не позднее 20 января текущего финансового года по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении из бюджета Республики Крым субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, установленной Министерством финансов Республики</p>	<p>3.1. В случае если источником финансового обеспечения расходных обязательств Республики Крым по предоставлению субсидий является бюджет Республики Крым:</p> <p>3.1.1. Отчет об осуществлении расходов средств субсидии представляется Получателем Министерству ежемесячно, не позднее 10-го рабочего дня, следующего за отчетным месяцем, по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении из бюджета Республики Крым субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, установленной Министерством финансов Республики Крым.</p> <p>3.1.2. Отчет об осуществлении расходов средств субсидии за отчетный финансовый год представляется Получателем в Министерство не позднее 10-го рабочего дня, следующего за отчетным финансовым годом по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении из бюджета Республики Крым субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,</p>

<p>Крым.</p> <p>3.1.3. Отчет о достижении результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.15 раздела 2 настоящего Порядка, представляется Получателем Министерству ежемесячно, до 5-го числа месяца, следующего за отчетным месяцем, по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении из бюджета Республики Крым субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, установленной Министерством финансов Республики Крым.</p> <p>3.1.4. Отчет о достижении результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.15 раздела 2 настоящего Порядка, за отчетный финансовый год представляется Получателем в Министерство до 20 января текущего финансового года по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении из бюджета Республики Крым субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, установленной Министерством финансов Республики Крым.</p>	<p>услуг, установленной Министерством финансов Республики Крым.</p> <p>3.1.3. Отчет о достижении результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.15 раздела 2 настоящего Порядка, представляется Получателем Министерству ежемесячно, не позднее 10-го рабочего дня, следующего за отчетным месяцем, по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении из бюджета Республики Крым субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, установленной Министерством финансов Республики Крым.</p> <p>3.1.4. Отчет о достижении результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.15 раздела 2 настоящего Порядка, за отчетный финансовый год представляется Получателем в Министерство не позднее 10-го рабочего дня, следующего за отчетным финансовым годом по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении из бюджета Республики Крым субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, установленной Министерством финансов Республики Крым.</p>
<p>3.2. В случае если источником финансового обеспечения расходных обязательств Республики Крым по предоставлению субсидий являются межбюджетные</p>	<p>3.2. В случае если источником финансового обеспечения расходных обязательств Республики Крым по предоставлению субсидий являются межбюджетные</p>

трансферты, имеющие целевое назначение, из федерального бюджета бюджету Республики Крым:

3.2.1. Отчет об осуществлении расходов средств субсидии представляется Получателем Министерству ежеквартально, **не позднее 5-го числа месяца**, следующего за отчетным кварталом, по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, установленной Министерством финансов Российской Федерации.

3.2.2. Отчет об осуществлении расходов средств субсидии за отчетный финансовый год представляется Получателем в Министерство **не позднее 20 января текущего финансового года** по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, установленной Министерством финансов Российской Федерации.

3.2.3. Отчет о достижении результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.15 раздела 2 настоящего Порядка, представляется Получателем Министерству ежемесячно, **до 5-го числа месяца**, следующего за отчетным месяцем, по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, установленной Министерством финансов Российской Федерации.

3.2.4. Отчет о достижении результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.15 раздела 2 настоящего Порядка, за отчетный финансовый год представляется Получателем в Министерство **до 20 января текущего**

трансферты, имеющие целевое назначение, из федерального бюджета бюджету Республики Крым:

3.2.1. Отчет об осуществлении расходов средств субсидии представляется Получателем Министерству ежеквартально, **не позднее 10-го рабочего дня**, следующего за отчетным кварталом, по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, установленной Министерством финансов Российской Федерации.

3.2.2. Отчет об осуществлении расходов средств субсидии за отчетный финансовый год представляется Получателем в Министерство **не позднее 10-го рабочего дня, следующего за отчетным финансовым годом** по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, установленной Министерством финансов Российской Федерации.

3.2.3. Отчет о достижении результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.15 раздела 2 настоящего Порядка, представляется Получателем Министерству ежемесячно, **не позднее 10-го рабочего дня**, следующего за отчетным месяцем, по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, установленной Министерством финансов Российской Федерации.

3.2.4. Отчет о достижении результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.15 раздела 2 настоящего Порядка, за отчетный финансовый год

<p>финансового года по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, установленной Министерством финансов Российской Федерации.</p>	<p>представляется Получателем в Министерство не позднее 10-го рабочего дня, следующего за отчетным финансовым годом по форме, определенной типовой формой соглашения о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, установленной Министерством финансов Российской Федерации.</p>
---	---

**Первый заместитель министра экономического
развития Республики Крым**

А. АГАДЖАНИЯН